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Luitko jo tamain: He pyrkivat eduskuntaan Keski-Suomesta ensi kevaan vaaleissa - katso lista tahan mennessa julkistetuista
ehdokkaista - https://www.ksml.fi/paikalliset/5101301

Etusivu -/ / Keski-Suomi — https://www.ksml.fi/paikalliset/ Vain tilaajille

Mies kuoli henkiloauton ja linja-auton kolarissa Jyvaskylassa
Nelostielli

Onnettomuus sattui Oravasaaren kohdalla Nelostiella.
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Tietosuojalauseke https://www.keskisuomalainen.com/tietosuojalauseke/

Evastevalinnat - javascript:window.gravitoCMP.openPreferences();

Asiakaspalvelu - https://oma.media.fi/keskisuomalainen/
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media/
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Sovellukset

Uutissovellus siséltaa tuoreet juttumme,joita ilmestyy ymparivuorokauden vuoden jokaisena paivana.
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Olemme osa Keskisuomalainen-konsernia.
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Hameen Media: Eteld-Suomen Sanomat — https:;//www.ess.fi/ - Forssan Lehti— https://www.forssanlehti.fi/ - Himeen

Sanomat — https://www.hameensanomat.fi/ - Hameenlinnan Kaupunkiuutiset — https://www.hameensanomat fi/kaupunkiuutiset/ - Ita-
Hame — https://www.itahame fi/ - Keski-Hame - https://www.keski-hame fi/ - Seutuneloset — https://www.seutuneloset fi/ - Uusi
Lahti— https://www.uusilahti.fi/
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Keskilaakso — https://www.keskilaakso.fi/ - Kouvolan Sanomat — https://www.kouvolansanomat.fi/ - Kymen

Sanomat - https://www.kymensanomat.fi/ - Lappeenrannan Uutiset - https://www.appeenrannanuutiset fi/ - Luuméen

Lehti— https://www.luumaenlehtifi/ - Lansi-Saimaan Sanomat — https://www.lansisaimaa.fi/ - Lansi-Savo — https://www.lansi-savo.fi/ - Mikkelin
Kaupunkilehti— https://www.mikkelinkaupunkilehti.fi/ - Paikallislehti Joutseno - https://www joutsenolehtifi/ -

Pitajanuutiset —» https://www.pitajanuutiset.fi/ - Puruvesi— https://www.puruvesinet/ - Uutisvuoksi— https://www.uutisvuoksi.fi/

Keski-Suomen Media: Hankasalmen Sanomat — https://www.hankasalmensanomat.fi/ - Keskisuomalainen - https://www.ksml.fi/ - Laukaa-
Konnevesi— https://www.laukaa-konnevesifi/ + Sampo — https://www.sampolehtifi/ - Sisa-Suomen Lehti - https://www.sisasuomenlehti.fi/ «
Suur-Jdyvaskylan Lehti - https://www.sjl.fi/ - Viispiikkinen = https://www.viispiikkinen.fi/ - Viitasaaren Seutu = https://www.viitasaarenseutu.fi/

Savon Media: Heindveden Lehti— https://www.heinavedenlehtifi/ - lisalmen Sanomat — https://www.isalmensanomat fi/ - Joroisten
Lehti— https://wwwjoroistenlehtifi/ - Koillis-Savo — https://www.koillis-savo.fi/ - Mattija Liisa —» https://www.mattijaliisa.fi/ «

Miilu = https://www.miilu.fi/ - Pieksaméaen Lehti —» https://www.pieksamaenlehtifi/ - Pielavesi-Keitele — https://www.pielavesi-keitele.fi/ -
Pitajalainen - https://www.pitajalainen.fi/ - Savon Sanomat - https://www.savonsanomat.fi/ - Sisd-Savo — https://www.sisa-savolehtifi/ -
Soisalon Seutu — https://www.soisalonseutu.fi/ - T6ll6tin = https://www.tollotinfi/ - Uutis-Jousi— https://www.uutis-jousi.fi/ -
Viikkosavo — https://www.vilkkosavo.fi/ - Warkauden Lehti— https://www.warkaudenlehti.fi/
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